

## ASSOCIATION LES LAURIERS

## Budgets réalisés et prévisionnel (N+1)

BUDGET ANALYTIQUE	2008-2009 réalisé	2009-2010 réalisé	2010-2011 réalisé	2011-2012 réalisé	2012-2013 réalisé	2013-2014 réalisé	2014-2015 réalisé	2015-2016 réalisé	2016-2017 Previsionnel
<b>Dépenses de l'exercice :</b>									
60. Achats	814,5	155,0	695,9	377,7	1 184,5	1 807,2	2 597,8	832,5	2 300,0
61-62. Services extérieurs	1 045,4	1 085,0	961,9	852,4	1 171,9	3 210,7	2 138,5	2 189,8	2 600,0
63. Impôts et taxes	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
64. Frais de personnel	3 943,0	3 083,0	3 024,0	1 625,9	2 697,1	4 553,5	4 073,8	5 146,8	9 476,0
65. Autres charges d'exploitation	0,0	0,0	48,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
66. Charges financières	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
67. Charges exceptionnelles	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	320,8	0,0	0,0
68. Amortissements et provisions	0,0	200,0	600,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1 000,0	0,0
<b>Total dépenses</b>	<b>5 802,9</b>	<b>4 523,0</b>	<b>5 329,8</b>	<b>2 855,9</b>	<b>5 053,5</b>	<b>9 571,4</b>	<b>9 130,9</b>	<b>9 169,1</b>	<b>14 376,0</b>
<b>Recettes de l'exercice :</b>									
70. Ventes de produits et prestations	432,0	0,0	0,0	0,0	0,0	324,0	766,0	580,0	400,0
74. Subventions d'exploitation :									
Subvention DRDJS "petits clubs"	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Subvention DRDJS "FNDS"	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Subvention Conseil Général	0,0	200,0	200,0	200,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Subventions Mairie Lauret	0,0	600,0	1 200,0	0,0	600,0	600,0	600,0	300,0	400,0
Subventions Mairie Valflaunes	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	200,0
Subvention secteur FNSMR	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	800,0	0,0	0,0
Autres subventions	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	300,0	0,0
76. Produits financiers	116,8	74,2	43,5	55,7	76,6	54,0	40,0	8,2	8,0
75. Autres produits d'exploitation (cotisations)	4 795,0	3 755,0	3 752,0	2 275,0	4 445,0	7 585,0	6 285,0	8 540,0	13 000,0
77. Produits exceptionnels	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	15,0	0,0	0,0
78. Reprise sur amortissement et provisions	600,0	0,0	0,0	600,0	0,0	1 000,0	550,0	0,0	400,0
<b>Total recettes</b>	<b>5 943,8</b>	<b>4 629,2</b>	<b>5 195,5</b>	<b>3 130,7</b>	<b>5 121,6</b>	<b>9 563,0</b>	<b>9 056,0</b>	<b>9 728,2</b>	<b>14 408,0</b>
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>140,9</b>	<b>106,3</b>	<b>-134,2</b>	<b>274,8</b>	<b>68,1</b>	<b>-8,4</b>	<b>-74,9</b>	<b>559,1</b>	<b>32,0</b>
<b>Trésorerie (Actif du Bilan)</b>	<b>3 292,6</b>	<b>3 598,8</b>	<b>4 064,6</b>	<b>3 739,4</b>	<b>3 807,5</b>	<b>2 799,1</b>	<b>2 174,2</b>	<b>3 933,4</b>	<b>3 565,4</b>